[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	июля
	20
	22
	г.
	                                                                    №
	1468

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу
муниципального правового акта
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района             от 05.07.2021 № 1336 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 08.10.2020 № 2029».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин